CODICE RISORSA

AVANZO
AMMINISTRAZIONE

2.01. 0140
2.05.0440 .
3.01.0550
3.03.0300
3.05.0940

CODICE INTERVENTO

1.01.01.03
1.04.05.02

1.04.05.03
1.04.05.05
1.04.05.08
2.04.05.05

All n. 1 deliberazione n. 2014 /007

PREVISIONI
VARIAZIONE IN AUMENTO VARIAZIONE IN SOMME RISULTANTI
DEFINITIVE DIMINUZIONE
25.818,00 25.818,00
[
340.000,00 -80.000,00 260.000,00
35.000,00 300.000,00 335.000,00
662.250,00 -56.000,00 606.250,00
2.000,00 2.000,00
1.090.800,00 -56.800,00 1.034.000,00
2.130.050,00 325.818,00 192.800,00 2.263.068,00
PREVISIONI DEFINITIVE VARIAZIONE IN AUMENTO VARIAZIONE IN SOMME RISULTANTI
: DIMINUZIONE
800,00 800,00
15.000,00 15.000,00
1.837.250,00 87.200,00 1.924.450,00
" 272.000,00 45.818,00 317.818,00
5.000,00 5.000,00
2.130.050,00 133.018,00 2.263.068,00
IL DIRETTORE =

tt. berto MAGN

/%%:JL

IL Direttore della Divisione

Centrale Culturge E Zione
arini



