	<b>a</b>		All. n. 1 deliberazione n. 2014	/007
CODICE RISORSA	PREVISIONI DEFINITIVE	VARIAZIONE IN AUMENTO	VARIAZIONE IN DIMINUZIONE	SOMME RISULTANTI
AVANZO		25.818,00		25.818,00
AMMINISTRAZIONE			11	
2.01. 0140	340.000,00		-80.000,00	260.000,00
2.05.0440 .	35.000,00	300.000,00		335.000,00
3.01.0550	662.250,00		-56.000,00	606.250,00
3.03.0300	2.000,00			2.000,00
3.05.0940	1.090.800,00		-56.800,00	1.034.000,00
	2.130.050,00	325.818,00	192.800,00	2.263.068,00
				***
8				
CODICE DITERVENITO		MARIA ZIONE RIA LE CENTRO	VARIAZIONE IN	
CODICE INTERVENTO	PREVISIONI DEFINITIVE	VARIAZIONE IN AUMENTO	DIMINUZIONE	SOMME RISULTANTI
1.01.01.03	800,00			800,00
1.04.05.02	15.000,00			15.000,00
1.04.05.03	1.837.250,00	87.200,00		1.924.450,00
1.04.05.05	272.000,00	45.818,00		317.818,00
1.04.05.08	5.000,00			5.000,00
2.04.05.05				•
	2.130.050,00	133.018,00		2.263.068,00
		L DIRETTORE nberto MAGNONI	IL Direttore della Divi Centrale Cultura e Edi Aldo Garbari	ueazione